
Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Not classified (50% = 8 Laps) 

D N S 

No.  

12 

18 

34 

24 

38 

46 

2 

48 

22 

9 

212 

26 

Name  

DENILSON FAVERO JUNIOR 

ADEMIR MOMM 

RICARDO BOAVENTURA 

CRISTIAN DA CRUZ - PIRIKITO 

VAGNER MORAES 

MATHEUS EDUARDO KURECK 

JEAN CARLOS DA SILVA 

WILLIAM RICHARD MEISTER 

HENRIQUE DE MELO 

GUILHERME TOMELIN NETO 

GUILHERME SCHMIDT (CUNHADO) 

ROBSON CAETANO DA SILVA 

Laps  

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

14 

12 

12 

Diff  

7.324 

7.937 

11.088 

23.645 

33.067 

38.121 

41.560 

1 Lap 

3 Laps 

3 Laps 

DNS 

Total Tm  

14:07.936 

14:15.260 

14:15.873 

14:19.024 

14:31.581 

14:41.003 

14:46.057 

14:49.496 

15:03.787 

11:12.144 

11:46.838 

Best Tm  

54.981 

54.678 

55.160 

55.295 

54.589 

57.293 

56.641 

57.234 

1:01.648 

54.392 

56.758 

Cidade  

JARAGUA DO SUL 

SAO JOAO DO ITAPERIU 

JARAGUÁ DO SUL 

MASSARANDUBA 

BLUMENAU 

ITAPEMA 

ILHOTA 

B A LN E A R IO  B A R R A  D O  S U L 

GUABIRUBA 

GUARAMIRIM 

TIJUCAS 

BLUMENAU 

Patrocínio  

PROTORK RACING TEAM SC/ PROTORK - SPORTBAY / MOTUL / GARTRAN 

MOMM PREPARAÇÕES 

JM PISOS INDUSTRIAIS/ KL MATERIAL DE CONSTUÇÃO/OFICINA MECÂN 

PRO TORK-SPORTBAYGARTRAN LOGÍSTICAMOTULLGR RACING DECO RACIN 

PALITO CARECA MOTOS-VAGNER MOTOS-SALAO DE BELEZA KARINA MORA 

NORA EMPREENDIMENTOS, ELITE CELULARES 

PROMOAÇO, MOMM PREPARAÇÕES, RELOJARIA SOARES, COMPANY TALHAÇ 

JM PISOS INDUSTRIAL/ LGR RACING 

DE MELO RACING, FC PREPARAÇÕES, KM RACING 

CHARLES MOTOS E ADRIANO MÓVEIS PROJETADOS SERRALHERIA TOMELI 

CUNHADO PREPARAÇÕES 

JB MOTOS, TWB COMANDOS, RCS SOLDAS LTDAS 
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2º Etapa Catarinense de Velocross 
Nac. Estreante 

Prova 

Race (12:00 and 2 Laps) started at 13:51:25 

Papanduva 1,100 km 

06/03/2022 13:30 


